永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關輔英科技大學104年度第六屆「傑出校友」選拔相關訊息
人事室
發表人:

張貼在 : 2015/7/16 8:38:07

主旨：本校104年度第六屆「傑出校友」選拔，即日起開始受理推薦候選人，敬請踴躍參與，請查照。

說明：

一、第六屆輔英傑出校友（遴選作業要點如附件1），敬請各機關踴躍推薦候選人，自即日起至104年8

月31日（星期一）止，填寫推薦表（如附件2），向本校各畢業系科、學程主任申請。

二、傑出校友獎遴選條件：凡本校各學制畢業校友，具有下列事蹟足以為校友及在校同學之楷模者，

均可被推薦為候選人。

（一）從事學術研究其專業領域表現傑出者、有重要發明、著作或論文，成果卓越者、參加國際競賽

獲得優異成績或榮獲國家頒獎者。

（二）創業或經營企業有顯著成就者。

（三）投入社會公益、國家建設有特殊貢獻者、主持機構或團體成效卓著並裨益社會，足資表率者或

曾獲社會公開表揚者。

（四）對本校之教學、服務、科技創新、捐資興學或發展有特殊貢獻者。

（五）其他優異事蹟足資楷模者。

三、推薦表請併附二吋半身照片一張（近一年之照片）及彙整成冊之傑出事蹟相關佐證文件。

四、辦理程序請參「104年輔英科大傑出校友遴選流程」之說明。

五、如有疑義，請洽本校公共事務室校友聯絡中心王玨文組長（連絡分機：07-781-1151分機2500）。

http://163.30.202.2 2024/4/29 11:01:27 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw